МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.03.2016                                                                                                                         № 35
село  Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в «Порядок завершения операций

по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году» утвержденный

постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 01.06.2015 № 67
В соответствии со статьёй 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  «Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году», согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                          В.Н. Бевз
С.А. Бурягина

53141

В дело №02-04

______________В.М. Ситникова

«___» ________________2016г

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации
 Малиновского сельского поселения

от 17.03.2016 г № 35
Внести в «Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году»,  следующие изменения:
1. Абзац б) пункта 1 изложить в новой редакции:

«б) зачисления в местный бюджет поступлений отчетного финансового года, распределенных в установленном порядке управлениями Федерального казначейства по субъектам Российской Федерации (далее - Управления) между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, и их отражения в отчетности об исполнении местного бюджета отчетного финансового года - в первые пять рабочих дней  текущего финансового года».